Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Шумская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

10 сентября 2025 года   № 200

Об утверждении перечня программ, реализуемых

с использованием центра «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень рабочих программ по учебным предметам

(приложение 1), реализуемых на базе Центра «Точка роста».

2. Утвердить перечень программ дополнительного образования

(приложение 2), реализуемых на базе Центра «Точка роста».

3. Утвердить перечень рабочих программ внеурочной деятельности

(приложение 3), реализуемых на базе Центра «Точка роста»

4. Заместителю директора по УВР – Чернышовой Светлане Александровне

организовать контроль за выполнением рабочих программ по

предметам, дополнительных общеобразовательных программ и

программ внеурочной деятельности

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                            Кибанов О.И.

Разослано: в дело, Чернышовой  С.А.,

С приказом ознакомлены:

№ п/п Фамилия, имя, отчество

работника

Дата ознакомления с

приказом

Подпись работника

1 Чернышова С.А

Приложение №1 к приказу

№200 от 10.09.2025

Основные общеобразовательные программы:

Информатика 7-9 класс рабочая программа

Информатика 10-11 класс рабочая программа

Рабочая программа по биологии 5-9 классы

Рабочая программа по биологии 10-11 классы

Рабочая программа по химии 8-9 классы

Рабочая программа по химии 10-11 классы

Физика 7-9 класс рабочая программа

Физика 10-11 класс рабочая программа

Рабочая программа физика 10-11

Рабочая программа 7-9 информатика

Рабочая программа 8-9 химия

Рабочая программа 10-11 химия

Рабочая программа биология 10-11 углубленный

Рабочая программа информатика 10-11

Рабочая программа по биологии 5-9

Рабочая программа по физике 7-9

Приложение №2 к приказу

№200 от 10.09.2025

• ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА с использованием

оборудования центра «Точка Роста» Биология для любознательных 5-6

• ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА с использованием

оборудования центра «Точка Роста» Робототехника

• ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА с использованием

оборудования центра «Точка Роста» Физика вокруг нас 7-9 класс

• ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА с использованием

оборудования центра «Точка Роста» Химия вокруг нас 8-9 класс

Приложение №3 к приказу

№200 от 10.09.2025

•  Рабочая программа по курсу внеурочной деятельности Занимательная биология 6 класс

• Рабочая программа по курсу внеурочной деятельности Занимательная биология 7 класс

• Рабочая программа по курсу внеурочной деятельности Занимательная физика 8-9 класс

• Рабочая программа по курсу внеурочной деятельности Урок цифры 6 класс

		2025-09-11T16:30:33+0300
	Кибанов Олег Иванович
	Я являюсь автором этого документа